Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2018г. N 364-П

               г. Фокино

Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания административного наказания в виде обязательных работ
       В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях организации исполнения административного наказания в виде обязательных работ, администрация города Фокино
         ПОСТАНОВЛЯЕТ
         1. Определить виды обязательных работ для отбывания административного наказания согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
         2. Определить объекты, для отбывания административного наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

         3. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Фокино.
         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации города Фокино по вопросам строительства, экономики, ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности - Иванова П.М.
.
      Глава администрации                                                                                             Н.С. Гришина
Заместитель Главы администрации

по вопросам строительства, экономики,

ЖКХ, транспорта и территориальной безопасности

Иванов П.М.

4-76-34

Начальник отдела юридической

и кадровой работы
Афоничкин В.А.

4-74-30

Ответственный секретарь

административной комиссии
Антошина С.В.

4-79-37

Афоничкин В.А.

4-74-30
«СОГЛАСОВАНО»

Начальник Дятьковского РОСП                                       Глава администрации г. Фокино
Старший судебный пристав
__________________ А.А. Каратаев                                 ___________________ Н.С. Гришина

«____»_______________ 2018 г.                                        Постановление администрации г.Фокино

                                                                                               от 01 июня 2018 г.  N 364-П
Приложение 1

к постановлению администрации г. Фокино

от 01 июня 2018 г.  N 364-П

виды обязательных работ для отбывания административного наказания

	№ п/п
	Наименование работ

	1.
	Благоустройство территории

	1.1.
	Уборка территории от мусора, опавших листьев, снега, льда, очистка ливневых систем от грязи

	1.2.
	Очистка подвальных и чердачных помещений от мусора и грязи

	1.3.
	Очистка территории автобусный остановок

	1.4.
	Очистка дорожных покрытий в местах, недоступных для дорожной техники

	1.5.
	Благоустройство кладбищ

	1.6.
	Благоустройство историко-архитектурных памятников

	1.7.
	Благоустройство спортивных и детских площадок

	1.8.
	Вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток

	1.9.
	Озеленение территорий предприятий, учреждений, улиц и площадей

	1.10.
	Посадка и прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады

	1.11.
	Работы по очистке канализационных сетей и ливневых канализаций

	2.
	Погрузочно-разгрузочные работы

	3.
	Общестроительные работы

	3.1
	Косметический ремонт зданий и помещений

	3.2.
	Малярные работы: покраска и побелка парапетов, столбов освещения, скамеек, урн для мусора, заборов и бордюров, детских площадок

	3.3.
	Ремонт заборов, скамеек, урн, детских площадок

	4.
	Земляные работы

	5.
	Другие виды работ, не требующие специальной профессиональной подготовки и имеющие социальную направленность

«СОГЛАСОВАНО»

Начальник Дятьковского РОСП                                       Глава администрации г. Фокино

Старший судебный пристав

__________________ А.А. Каратаев                                 ___________________ Н.С. Гришина

«____»_______________ 2018 г.                                        Постановление администрации г.Фокино

                                                                                               от 01 июня 2018 г.  N 364-П
Приложение 2

к постановлению администрации г. Фокино

                                                                                                                        от 01 июня 2018 г.  N 364-П

объекты, для отбывания административного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие города Фокино «Водоканал»
	242610, г. Фокино, ул. Ленина, д. 13

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие «Многофункциональный комбинат городского округа «город Фокино»»
	242610, г. Фокино, ул. Базарная, д. 4

	3.
	ГБУЗ «Фокинская городская больница имени В. И. Гедройц»
	242611, г. Фокино, ул. Карла Маркса, д. 12

	4.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр»
	242610, г. Фокино, площадь Ленина, д. 2